Ann.D.
1414.

Ken. f.
* IX.
121.

An. 1.

H.s-
Ex Bun-
ilelo Peti-

tionum

infr<i

Tunim
2. H.J-.

IX. mero motu , * pro eo quod eis & errantibus potiiis mifereri eligi- Et , combien que Matrimoigne entre les ditz n'adgaires Count
mus & parcere quam Pios pro Impiis, & Innocentes pro Nocen-
tibus perdere & punire,

Remedium apponere pro viribus ialutare

,

De Gratia noftra ipeciali Pardonavimus & Remisi-
M u s univerfis & fingulis Ligeis & Subditi^ noftris cujuicumque
Statiis fuerint , vel Conditionis

,

Exceptis Johanne Oldcaftell Chivaler, Thoma Talhot Chivaler,

Eicardo Colfox, Willtelmo Farchamyner , Roberto Shene Clerico,

Thoma Drayton Rediore Ecclefise de Drayton Beauchamp in Co-
mitatu Lincolniae

,
Johanne Hoper , Thmna Sernef , Thoma Cheyne

Juniore Filio Rogeri Cheyne, nunc infra Turrim noftram LonHo-
nise exiftentibus, Thoma Efton Mercero Londonix, &c Elys :

ac illis qui ad loca Privilegiata, ex caufis prxmiflis, fugerunt: Nec-
non illis, qui jam in Prilbna, ex caufis prsemillis, exiftunt : ac
etiam illis qui, pro eifdem caulis areftati, & in Prifonis noftris de-

tenti fuerunt , oc ab eifdem Prifonis per Manucaptionem five Bal-

liam deliberati exiftunt ; necnon illis qui in Prifonis ex caufis prse-

miflls detenti fuerunt ab eifdem evaferunt

,

Sectam Pacis noftrx , quae ad iSTos pertinet
,
pro omni-

modis Proditionibus per ipfos, feueorumaliquem, erga Nos, &
Ligeantiam fuam, feu alias qualitercumque in hac parte, ante hxc
tempora, faftis & perpetratis, & firmam Pacem noftram eis inde
concediraus :

Ita tamen quod Cartas noftras, inde fadtas, citra Feftum Nati-
vitatis Sandi Johannis Baptiftae

, proxime futurum , feparatim pro-
jequantur \

Et idco vobis Praecipimus quod circa Praemiflia in locis, infra

Civitatem praedidam, 8c Suburbia eifdem, ubi magis cxpedire

videritis , ex parte noftra , notificari faciatis & pubiice procla-

mari.

Tefte Rege apud Weftmona^erium, vicefimo odavo die Martii.

Confmilia Brevia diriguntur fmgulis Vicecomitihus {er Angliam
,

ac Cancellario in Comitatu Falatino Lattcaftria..\'^iiv{ .:

Pro Ambaffiatoribas Janux.

Ann. D. 13 E X ,
per Literas fuas Patentes, per Quatuor Menfcs proximo

1414. futuros duraturas, fufcepit in falvum & fecurum Conduilum
An. 2. fuum, ac in ProteiSionem , Tuitionem, & Defenfionem fuas fpe-

H. f. ciales , Venerabilem Patrem , Beneditium Bucanigra Epifcopura

Trmc. Villx Vihintirailiarium , & Adam Otramarinis, Ambaflfiatores Du-
2. if. f. cis e^ Communitatis de Janua, in Rcgnum Regis Angliae, penes